
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4228824 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 339 999 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný a světlý byt 2+kk o užitné ploše 63m2,
který se nachází ve vyhledávané lokalitě Lovosic, přímo v centru
obce. Tento byt je situován na 3. podlaží ze 7 v cihlovém domě a je
ve velmi dobrém stavu, připraven k okamžitému nastěhování.
Celková měsíční platba do fondu oprav, včetně záloh je 2.770,- Kč.
Dům byl dostaven a zkolaudován v roce 2012.  Jedná se o ideální
možnost bydlení pro jednotlivce nebo pár, který hledá pohodlí a
praktičnost s výhodami života v centru města. K bytu dále patří
podzemní garážové stání. V okolí naleznete veškerou občanskou
vybavenost – školy, obchody, restaurace či zeleň pro relaxaci a
odpočinek. Poblíž domu je přívoz na druhý břeh s cyklostezkou,
která má směr na Ústí nad Labem i Roudnici nad Labem.
Nezapomeňte na skvělou dostupnost veřejné dopravy. Přijďte se
přesvědčit o kouzlech tohoto bytu na vlastní oči. Tuto nemovitost
doporučujeme pro její úžasnou polohu a komfortní bydlení.
Neváhejte si domluvit prohlídku, František

ID inzerátu ESO: 4228824
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900865736
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 865736

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


